
 
 

UCHWAŁA NR LIX.378.2023 
RADY GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w Uchwale Nr XVI.119.2020 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 30 stycznia 2020 r. 
w sprawie określenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie postepowania rekrutacyjnego 

do publicznych przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych, 
dla których Gmina Brańszczyk jest organem prowadzącym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 131 ust. 2, ust. 4 i ust. 6, art. 150 ust. 1 i ust. 2, art. 152 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
Oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 oraz z 2022 r. poz. 655, 1079, 1116, 1383, 1700, 1730 i 2089) Rada 
Gminy Brańszczyk uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmianę Załącznika nr 2 do Uchwały Nr XVI.119.2020 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 
30 stycznia 2020 r. w sprawie określenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie postepowania 
rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych, dla 
których Gmina Brańszczyk jest organem prowadzącym, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brańszczyk. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy Brańszczyk 
 

 Paweł Szydlik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 marca 2023 r.

Poz. 2627



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2627



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2627



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2627



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2627



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2627


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik do uchwały

		2023-03-02T10:34:32+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




